令和 7年 4月 11日

大町自治含

現 (令租 6年度)班長 各位

大田自治会

会長 高松 光子

大田自治会令和 6年度

定時会員総会の開催について (通知)

新緑の季節を迎え、班長さんには益々ご健勝のこととお慶ぴ申し上げます。

平素は、大田自治会の行事や活動にご理解、ご協力をいただき誠に有り難うござい
ます。

さて、令和ざ年度 (令和6年 4月 1日～令利プ年3月 31日)定時会員総会を下記の
とおり開催致します。ご多用中のところ恐縮ですが、是非ご出席下さいますようご案内
申し上げます。

なお、会場が狭いことから総会へのご出席は、現 (令和 6年度)班長さんに限らせて
いただきます。

ヨコ
OL′

1。 日 時 : 令和7年 5月 10日 (■) 午後6時 30分～
2.場 所 : 大町ふれあいの家 大集会室

3.議 題

(1)決議事項

第 1号議案 令和 6年度事業報告及び収支計算書の承認に関する件
第2号議案 令和 7・年度事業計画 (案)及び収支予算書 (案)の承認に関する件
第3号議案 役員及び監事の任期満了に伴う新役員及び新監事の選任に関する

件・

(2)その他

総会終了後、会員と役員及び監事との意見交換会を予定しています。

以上